



Gmina Radowo Małe
Radowo Małe 21, 72 - 314 Radowo Małe

tel. 91 39 72 222, fax. 91 3972159,
e-mail: ug@radowomale.pl, <http://www.radowomale.pl/>

Radowo Małe, dnia 23.07.2022 r.

Nasz znak: IB.ZP.271.45.2022.AO

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. „Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Dargomyśl – Gmina Radowo Małe.

Odpowiedź na pytania do przetargu

Zamawiający, Gmina Radowo Małe, informuje iż do w.w postępowania zostały złożone pytania. W związku tym zgodnie z art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (T.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 288 i poz. 2320, z 2021 r. poz. 1598, poz. 2054 i poz. 2269 oraz z 2022 r. poz. 25, poz. 872 i poz. 1079), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Prosimy o zamieszczenie na stronie Zamawiającego dokumentacji „Szczegółowa Specyfikacja Techniczna Zadania” w celu wykonania poprawnej wyceny ww. zadania.

Odpowiedź:

W dniu 23.07.2022 r. zamieszczono „Szczegółową specyfikację techniczną” na stronie www.bip.radowomale.pl oraz miniportal.uzp.gov.pl.

Pytanie 2

Prosimy o podanie właściwej grubości dla wykonania w-wy wyrównania kruszywem łamany 0/31,5mm dla istniejącej nawierzchni z bruku. Ponieważ wg przedmiarów robót należy wykonać warstwę wyrównawczą nawierzchni z bruku, kruszywem łamanym 0/31,5 mm zagęszczonym mechanicznie o średniej grubości warstwy do 10cm oraz ponad 10cm. Natomiast wg przekrojów konstrukcyjnych należy wykonać warstwę wyrównawczą nawierzchni z bruku, kruszywem łamanym 0/31,5 mm zagęszczonym mechanicznie o średniej grubości warstwy gr.12 cm oraz gr.15 cm.

Odpowiedź:

Dla drogi położonej na działce nr 36/5 średnia grubość warstwy wyrównawczej z kruszywa łamanego 0/31,5 mm

- na istniejącej nawierzchni z bruku do 10 cm - **18,51 m³**,
- na istniejącej nawierzchni z żużla i kruszywa ponad 10 cm - **172,98 m³**.

Dla drogi położonej na działce nr 36/18 średnia grubość warstwy wyrównawczej z kruszywa łamanego 0/31,5 mm - na istniejącej nawierzchni z żużla i kruszywa ponad 10cm - **50,37 m³**.

Dla drogi położonej na działce nr 36/33 średnia grubość warstwy wyrównawczej z kruszywa łamanego 0/31,5 mm - na istniejącej nawierzchni z żużla i kruszywa ponad 10cm - **43,99 m³**.

Pytanie 3

Prosimy o podanie jaki opornik betonowy należy ustawić na ww. zadaniu. Ponieważ wg. przedmiarów robót należy ustawić opornik betonowy 12x25 cm, natomiast wg przekrojów konstrukcyjnych należy ustawić opornik betonowy 12x22 cm.

Odpowiedź:

Oporniki betonowe 12x22 cm.

Pytanie 4

Prosimy o podanie właściwej grubości warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego AC11S jaką trzeba ułożyć na nawierzchniach dróg dla każdego z odcinków. Ponieważ w przedmiarach robót podana jest grubość warstwy 4cm z AC11S, natomiast wg przekrojów konstrukcyjnych należy ułożyć warstwę ścieralną z AC11S gr. 5cm.

Odpowiedź:

Grubość warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego AC 11S dla KR1-KR2 wytwarzanej i układanej na gorąco dla wszystkich dróg – 5 cm.